



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 2017.03.24.1-PP

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, designado através da Portaria Nº 146/2017 DE 07 DE ABRIL DE 2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante: C.F.B BARROSO - ME - CNPJ Nº 16.779.292/0001-42 com o valor total de R\$ 171.600,00 (cento e setenta e um mil e seiscentos reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem ADJUDICAR os autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.03.24.1-PP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 25 de Abril de 2017.

Francisco Adriano Avelino da Silva PREGOEIRO





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 2017.03.24.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.03.24.1-PP, cujo objeto é a Locação de veículos para transporte de Alunos da rede Pública Municipal de Pacoti/Ce, tudo conforme especificações contidas no Projeto Básico/ Termo de Referência, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber: C.F.B BARROSO - ME - CNPJ N° 16.779.292/0001-42, com o valor total de R\$ 171.600,00 (cento e setenta e um mil e seiscentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 27 de Abril de 2017.

Wendell Nogueira Ferreira Lima

Secretário de Educação